
POULE 1 N° EQUIPES POULE 1 SCORE GAGNANT

A FONTAINE Gilles (95) – CHANCLOU Clément (60) A contre D  -04/09/-06/10/06 A

B CUSSON Jacques (80) – LAIGNE Jean Pierre (75) B contre C 06/-08/-09/08/-08 C

C GUEGAN Didier (70) – RIGAULT Thierry (80) A contre C 08/-04/-08/-08 C

D CHAUVIN Thierry (80) – LETARD Lilian (90) B contre D 09/08/09 B

C contre D 10/10/-08/05 C

POULE 1 N° RESULTATS A contre B  04/-07/06/11 A

1ER C GUEGAN Didier (70) – RIGAULT Thierry (80)

2EM A FONTAINE Gilles (95) – CHANCLOU Clément (60)

3EM B CUSSON Jacques (80) – LAIGNE Jean Pierre (75)

4EM D CHAUVIN Thierry (80) – LETARD Lilian (90)

POULE 2 N° EQUIPES POULE 2 SCORE GAGNANT

A A contre D 01/04/02 A

B IOHANN Olivier (65) - FLORENTIN Julien  (55) B contre C 03/08/09 B

C DUVAL Franck (85) – DEHEUNYNCK Christophe (75) A contre C 03/06/05 A

D VESQUE Antony (90) – BATREL Julien (75) B contre D 05/03/03 B

C contre D 07/05/09 C

POULE 2 N° RESULTATS A contre B 02/05/08 A

1ER A

2EM B IOHANN Olivier (65) - FLORENTIN Julien  (55)

3EM C DUVAL Franck (85) – DEHEUNYNCK Christophe (75)

4EM D VESQUE Antony (90) – BATREL Julien (75)

MERCREDI 30 AVRIL 2025 – ALENCON ETOILE 4EME TOUR – PRINCIPAL

COUPRY Laurent (40) – COUPRY Estéban (80)

COUPRY Laurent (40) – COUPRY Estéban (80)



POULE 3 N° EQUIPES POULE 3 SCORE GAGNANT

A LANDAIS Anthony (55) – LANDAIS Edward (85) A contre D 02/01/07 A

B JANEAU Yannick (55) – LOUVEAU Stéphane (55) B contre C  -09/04/08/08 B

C A contre C 04/06/07 A

D BROSSARD Nicolas  (75) – GILLES Sébastien (95) B contre D 05/05/09 B

C contre D  03/-10/07/08 C

POULE 3 N° RESULTATS A contre B 04/-08/05/10 A

1ER A LANDAIS Anthony (55) – LANDAIS Edward (85)

2EM B JANEAU Yannick (55) – LOUVEAU Stéphane (55)

3EM C

4EM D BROSSARD Nicolas  (75) – GILLES Sébastien (95)

POULE 4 N° EQUIPES POULE 4 SCORE GAGNANT

A A contre D 11/08/05 A

B CHARTIER Christian (80) – CHEVALIER Jean-Charles (75) B contre C  -03/-06/-04 C

C CHAMPION Robert (85) – DUCHEMIN Christophe (75) A contre C 09/07/07 A

D THOMAS Christophe (65) – DEVAUX Philippe (75) B contre D  -07/-06/-03 D

C contre D  -04/10/08/-08/-07 D

POULE 4 N° RESULTATS A contre B 05/03/10 A

1ER A

2EM D THOMAS Christophe (65) – DEVAUX Philippe (75)

3EM C CHAMPION Robert (85) – DUCHEMIN Christophe (75)

4EM B CHARTIER Christian (80) – CHEVALIER Jean-Charles (75)

MERCREDI 30 AVRIL 2025 – ALENCON ETOILE 4EME TOUR – PRINCIPAL

PASCAL Chansom (55) – HERMENIER Clément (100)

PASCAL Chansom (55) – HERMENIER Clément (100)

 COUPRY Robin (80) – COUPRY Mael (40)

 COUPRY Robin (80) – COUPRY Mael (40)



POULE 5 N° EQUIPES POULE 5 SCORE GAGNANT

A SANCIN Eric (75) – VINGANTE Noah (70) A contre D  -08/12/-06/-07 D

B MARION Jérôme (75) – GROUARD Sébastien (80) B contre C 07/07/07 B

forfait C KOETZ Denis (65) - (70) – DESCHAMPS Emmanuel (75) A contre C 07/07/07 A

D GUILBERT Stéphane  (70) - Le CLERC Pierre (75) B contre D  -07/-07/-07 D

C contre D  -07/-07/-07 D

POULE 5 N° RESULTATS A contre B 09/-09/-07/11/-05 B

1ER D GUILBERT Stéphane  (70) - Le CLERC Pierre (75)

2EM B MARION Jérôme (75) – GROUARD Sébastien (80)

3EM A SANCIN Eric (75) – VINGANTE Noah (70)

4EM C KOETZ Denis (65) - (70) – DESCHAMPS Emmanuel (75)

MERCREDI 30 AVRIL 2025 – ALENCON ETOILE 4EME TOUR – PRINCIPAL



POULE 6 N° EQUIPES POULE 6 SCORE GAGNANT

A LANOE Bruno (80) – LORIOT Thierry (80) A contre D 08/08/07 A

B CARON Johnny (100) – POTTIER Clément (100) B contre C 01/03/04 B

C LEVIONNOIS Cyril (85) – PIQUET Marc (100) A contre C 06/06/05 A

D B contre D 02/08/09 B

C contre D  -08/-09/09/07/09 C

POULE 6 N° RESULTATS A contre B 10/08/03 A

1ER A LANOE Bruno (80) – LORIOT Thierry (80)

2EM B CARON Johnny (100) – POTTIER Clément (100)

3EM C LEVIONNOIS Cyril (85) – PIQUET Marc (100)

4EM D

POULE 7 N° EQUIPES POULE 7 SCORE GAGNANT

A BATREL Gérard (75 ) - TISON Bernard (80) A contre D 09/03/06 A

B ANNE Didier (90) – LECLERCQ Patrick (100) B contre C 08/-10/06/-07/03 B

C A contre C 04/06/05 A

D RENAULT Stéphane (100) – VAILLANT Marie-Jo (100) B contre D 04/06/02 B

C contre D 07/-11/08/07 C

POULE 7 N° RESULTATS A contre B 07/09/07 A

1ER A BATREL Gérard (75 ) - TISON Bernard (80)

2EM B ANNE Didier (90) – LECLERCQ Patrick (100)

3EM C

4EM D RENAULT Stéphane (100) – VAILLANT Marie-Jo (100)

MERCREDI 30 AVRIL 2025 – ALENCON ETOILE 4EME TOUR – COMPLEMENTAIRE

BOREE Laetitia (100) – CHARTRAIN Laurent (100)

BOREE Laetitia (100) – CHARTRAIN Laurent (100)

BOREE Mickael (100) – CHEVALIER Philippe(100)

BOREE Mickael (100) – CHEVALIER Philippe(100)



POULE 8 N° EQUIPES POULE 8 SCORE GAGNANT

A A contre D 09/04/05 A

B SAUVAGET Thomas (90) – LEGUAY Guy (95) B contre C  -10/-05/-06 C

C LEGUILLOU Yasmina (100) – GILET Anthony (80) A contre C 08/07/08 A

D RENAULT Christèle (100) – MONNIER Olivier (100) B contre D 04/06/-05/09 B

C contre D 04/05/-10/08 C

POULE 8 N° RESULTATS A contre B 02/06/-07/04 A

1ER A

2EM C LEGUILLOU Yasmina (100) – GILET Anthony (80)

3EM B SAUVAGET Thomas (90) – LEGUAY Guy (95)

4EM D RENAULT Christèle (100) – MONNIER Olivier (100)

POULE 9 N° EQUIPES POULE 9 SCORE GAGNANT

A VAN HEULE Jean Marc  (85) – CORNE Stéphane (70) A contre D  -08/08/03/08 A

B ROUSSELOT Jacques (90) – CHEVALIER Julien (90) B contre C 06/-02/05/-09/07 B

C THERY Jean Luc (100) – LOUVEAU Benjamin (100) A contre C 08/04/-06/08 A

D LASSALLE Didier (100) – ARRIGONI Christophe (100) B contre D 04/09/07 B

C contre D 06/03/08 C

POULE 9 N° RESULTATS A contre B 06/-10/11/-08/04 A

1ER A VAN HEULE Jean Marc  (85) – CORNE Stéphane (70)

2EM B ROUSSELOT Jacques (90) – CHEVALIER Julien (90)

3EM C THERY Jean Luc (100) – LOUVEAU Benjamin (100)

4EM D LASSALLE Didier (100) – ARRIGONI Christophe (100)

MERCREDI 30 AVRIL 2025 – ALENCON ETOILE 4EME TOUR – COMPLEMENTAIRE

COSME Serge (90) – ROSSIGNOL Loîc (80)

COSME Serge (90) – ROSSIGNOL Loîc (80)



POULE 10 N° EQUIPES POULE 10 SCORE GAGNANT

A A contre D 07/07/07 A

forfait B TORRECILLAS Florent (100) - LE MARC Thierry (95) B contre C  -07/-07/-07 C

C DESMAZIERES Yannick  (90) – RENIMEL Gaëtan (95) A contre C 07/09/07 A

forfait D BROSSARD GARRIC Catherine (95) – LENEVEU Bernard (80) B contre D

C contre D 07/07/07 C

POULE 10 N° RESULTATS A contre B 07/07/07 A

1ER A

2EM C DESMAZIERES Yannick  (90) – RENIMEL Gaëtan (95)

3EM B TORRECILLAS Florent (100) - LE MARC Thierry (95)

4EM D BROSSARD GARRIC Catherine (95) – LENEVEU Bernard (80)

POULE 11 N° EQUIPES POULE 11 SCORE GAGNANT

forfait A COLOMBU Stéphane (80) – JULIEN Gérald (80) A contre D  -07/-07/-07 D

B LAUTRU Michel (90) – HUTHINSON Philippe (95) B contre C  -07/-09/-08 C

C A contre C  -07/-07/-07 C

D SALOUX Gérard (100) – LEGAY Pascal (95 ) B contre D 08/04/08 B

C contre D 07/-10/10/08 C

POULE 11 N° RESULTATS A contre B  -07/-07/-07 B

1ER C

2EM B LAUTRU Michel (90) – HUTHINSON Philippe (95)

3EM D SALOUX Gérard (100) – LEGAY Pascal (95 )

4EM A COLOMBU Stéphane (80) – JULIEN Gérald (80)

MERCREDI 30 AVRIL 2025 – ALENCON ETOILE 4EME TOUR – COMPLEMENTAIRE

GHOORAH Bhavendra (80) – CHARDONNIER Hugo (85)

GHOORAH Bhavendra (80) – CHARDONNIER Hugo (85)

DEGRAVE Kévin (95) – GIBEAU Jérôme (95)

DEGRAVE Kévin (95) – GIBEAU Jérôme (95)
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